
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i montaż kotłów c.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SUSZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748086

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Józefa Wybickiego 6

1.4.2.) Miejscowość: Susz

1.4.3.) Kod pocztowy: 14-240

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 55 278 60 15

1.4.8.) Numer faksu: 55 278 62 22

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: susz@susz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.susz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00116615/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-11 08:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00111859/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż pieca c.o. w kotłowni osiedlowej w Bałoszycach wraz z robotami
towarzyszącymi. Zakres rzeczowy obejmuje: 1. Demontaż kotła. Prace demontażowe należy prowadzić w sposób ostrożny,
umożliwiający w przyszłości wykorzystanie kotła jako zapasowe źródło zasilania kotłowni. 2. Zakup, dostawa i montaż kotła
c.o., klasy 5 spełniającego standardy niskoemisyjne z podajnikiem automatycznym ślimakowym na ekogroszek wraz z
materiałami niezbędnymi do montażu kotła, :  nominalna moc cieplna 500 KW,  sterownik pracy kotła firmy FOSTER +
moduł WIFI,  system podawania paliwa ARDEO,  dmuchawy,  klasa energetyczna „B”,  pojemność zasobnika paliwa
minimum 600 litrów,  grubość zastosowanej stali kotłowej – 6 - 8 mm,  zamawiany kocioł c.o. musi mieć wszystkie
wymagane przepisami atesty i certyfikaty. 3. Podłączenie kotła demontaż i montaż zaworów na zasilaniu i powrocie,
podłączenie kotła do istniejącego komina poprzez czopuch o wymiarach nie mniejszych niż wylot z kotła. Montaż
pompowego układu podmieszania kotła. Dostosować instalację kotłowni do montażu nowego kotła.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż pieca c.o. w kotłowni osiedlowej w Bałoszycach wraz z robotami
towarzyszącymi. Zakres rzeczowy obejmuje: 1. Demontaż kotła. Prace demontażowe należy prowadzić w sposób ostrożny,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00116615/01 z dnia 2022-04-11

2022-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



umożliwiający w przyszłości wykorzystanie kotła jako zapasowe źródło zasilania kotłowni. 2. Zakup, dostawa i montaż kotła
c.o., klasy 5 spełniającego standardy niskoemisyjne z podajnikiem automatycznym ślimakowym na ekogroszek wraz z
materiałami niezbędnymi do montażu kotła, :  nominalna moc cieplna 400 KW,  sterownik pracy kotła firmy FOSTER +
moduł WIFI,  system podawania paliwa ARDEO,  dmuchawy,  klasa energetyczna „B”,  pojemność zasobnika paliwa
minimum 600 litrów,  grubość zastosowanej stali kotłowej – 6 - 8 mm,  zamawiany kocioł c.o. musi mieć wszystkie
wymagane przepisami atesty i certyfikaty. 3. Podłączenie kotła demontaż i montaż zaworów na zasilaniu i powrocie,
podłączenie kotła do istniejącego komina poprzez czopuch o wymiarach nie mniejszych niż wylot z kotła. Montaż
pompowego układu podmieszania kotła. Dostosować instalację kotłowni do montażu nowego kotła.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montażu pieca c.o. w kotłowni osiedlowej w Kamieńcu wraz z robotami
towarzyszącymi. Zakres rzeczowy obejmuje: 1) Demontaż kotła. 2) Zakup, dostawa i montaż kotła c.o., klasy 5
spełniającego standardy niskoemisyjne z podajnikiem automatycznym ślimakowym na ekogroszek wraz z materiałami
niezbędnymi do montażu kotła:  nominalna moc cieplna 500 KW,  sterownik pracy kotła firmy FOSTER + moduł WIFI, 
system podawania paliwa ARDEO,  dmuchawy,  klasa energetyczna „B”,  pojemność zasobnika paliwa minimum 600 litrów, 
grubość zastosowanej stali kotłowej – 6 - 8 mm,  zamawiany kocioł c.o. musi mieć wszystkie wymagane przepisami atesty i
certyfikaty. 3) Podłączenie kotła demontaż i montaż zaworów na zasilaniu i powrocie, podłączenie kotła do istniejącego
komina poprzez czopuch o wymiarach nie mniejszych niż wylot z kotła. Montaż pompowego układu podmieszania kotła.
Dostosować instalację kotłowni do montażu nowego kotła. 4) Wyniesienie, wywóz i utylizacja starego kotła oraz wniesienie i
ustawienie nowego kotła wchodzi zakres przedmiotu zamówienia. Wywiezienie zdemontowanego kotła nastąpi do punktu
skupu złomu wskazanego przez Zamawiającego.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montażu pieca c.o. w kotłowni osiedlowej w Kamieńcu wraz z robotami
towarzyszącymi. Zakres rzeczowy obejmuje: 1) Demontaż kotła. 2) Zakup, dostawa i montaż kotła c.o., klasy 5
spełniającego standardy niskoemisyjne z podajnikiem automatycznym ślimakowym na ekogroszek wraz z materiałami
niezbędnymi do montażu kotła:  nominalna moc cieplna 400 KW,  sterownik pracy kotła firmy FOSTER + moduł WIFI, 
system podawania paliwa ARDEO,  dmuchawy,  klasa energetyczna „B”,  pojemność zasobnika paliwa minimum 600 litrów, 
grubość zastosowanej stali kotłowej – 6 - 8 mm,  zamawiany kocioł c.o. musi mieć wszystkie wymagane przepisami atesty i
certyfikaty. 3) Podłączenie kotła demontaż i montaż zaworów na zasilaniu i powrocie, podłączenie kotła do istniejącego
komina poprzez czopuch o wymiarach nie mniejszych niż wylot z kotła. Montaż pompowego układu podmieszania kotła.
Dostosować instalację kotłowni do montażu nowego kotła. 4) Wyniesienie, wywóz i utylizacja starego kotła oraz wniesienie i
ustawienie nowego kotła wchodzi zakres przedmiotu zamówienia. Wywiezienie zdemontowanego kotła nastąpi do punktu
skupu złomu wskazanego przez Zamawiającego.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00116615/01 z dnia 2022-04-11

2022-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i montaż kotłów c.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SUSZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748086
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Józefa Wybickiego 6
	1.4.2.) Miejscowość: Susz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 14-240
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 55 278 60 15
	1.4.8.) Numer faksu: 55 278 62 22
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: susz@susz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.susz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00116615/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-11 08:55

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00111859/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



